

**AC13 SKAL ApS**

**Valhøjs Alle 156**

**2610 Rødovre**

**CVR-nr. 33 49 68 85**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 15. februar 2019

---

Allan Coops  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Noter til årsrapporten	13

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	AC13 SKAL ApS Valhøjs Alle 156 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 33 49 68 85
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
	Hjemsted: Rødovre
<b>Direktion</b>	Allan Coops, direktør
<b>Revision</b>	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Vester Voldgade 107 1552 København V

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af byggefirma.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 162.099, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 295.355.

Selskabet er af skattemyndighederne pålagt en forhøjelse på t.kr. 925 i 2014/15. Gælden udgør pr. 30/9-18 t.kr. 909 inkl. renter. Selskabets ledelse er ikke enig i forhøjelsen, hvorfor der stadig pågår en sag herom med Skattestyrelsen. Udfaldet af sagen er ikke kendt på nuværende tidspunkt og der foreligger heller ikke oplysninger om, hvornår sagen forventes afsluttet. Der henvises i øvrigt til note 1.



**Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>-17.259</b>	<b>-27.521</b>
Finansielle indtægter		15.267	16.035
Finansielle omkostninger	3	<u>-157.245</u>	<u>-1.643</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-159.237</b>	<b>-13.129</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-2.862</u>	<u>2.862</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-162.099</u></b>	<b><u>-10.267</u></b>
Overført resultat		<u>-162.099</u>	<u>-10.267</u>
		<b><u>-162.099</u></b>	<b><u>-10.267</u></b>

**Balance pr. 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	89.671
Andre tilgodehavender		614.097	508.901
Tilgodehavende skat		0	2.862
Periodeafgrænsningsposter		0	140
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>614.097</b></u>	<u><b>601.574</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>9.307</b></u>	<u><b>36.365</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>623.404</b></u>	<u><b>637.939</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>623.404</b></u>	<u><b>637.939</b></u>

**Balance pr. 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-375.355</u>	<u>-213.258</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>-295.355</b></u>	<u><b>-133.258</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	11.928
Anden gæld		<u>918.759</u>	<u>759.269</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>918.759</b></u>	<u><b>771.197</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>918.759</b></u>	<u><b>771.197</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>623.404</b></u>	<u><b>637.939</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, men der er afgivet støtteerklæring af selskabets moderselskab AC TONE 2 Holding ApS. Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen omkring verserende skattesag.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>157.245</u>	<u>1.643</u>
	<u><b>157.245</b></u>	<u><b>1.643</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	-2.862
Årets udskudte skat	<u>2.862</u>	<u>0</u>
	<u><b>2.862</b></u>	<u><b>-2.862</b></u>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-213.256	-133.256
Årets resultat	0	-162.099	-162.099
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-375.355</b>	<b>-295.355</b>

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Eventualposter mv.

Som nævnt i ledelsesberetningen pågår der en sag med SKAT, kravet er bogført og derfor indregnet i selskabets balance pr. 30/9-18.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant overfor selskabets bank med t.kr. 900 med pant i simple fordringer, driftsmateriel, drivmidler og goodwill. Der er endvidere stillet sikkerhed af 3. mand for eventuelt overtræk. Banken har oplyst at pantet vil blive aflyst idet der er taget pant i andre selskaber i gruppen. Der er på statusdagen intet træk i banken.